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Już wkrótce ruszą kolejne inwestycje na terenie gminy Iława. W ramach zadania pn.
„Modernizacja obiektów kulturalnych” mieszkańcy Nowej Wsi, Szałkowa oraz Radomka już
wkrótce będą się mogli cieszyć obiektami na miarę XXI wieku. Umowy na realizację
inwestycji podpisał 30 września Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński wraz ze Skarbnik
Gminy Marleną Baranowicz-Rak.

Pierwsza umowa, dotycząca modernizacji świetlicy wiejskiej w Radomku, została podpisana z
właścicielem firmy Termoplast z Morąga, Łukaszem Zagrobelnym. Zakres umowy obejmuje
przebudowę istniejącej świetlicy, wymianę stolarki budowlanej, wymianę instalacji wodno-
kanalizacyjnych oraz centralnego ogrzewania wraz ze źródłem ciepła w postaci pompy ciepła.
Wymieniona zostanie również instalacja elektryczna i zamontowana będzie instalacja fotowoltaiczna.

Umowa zostanie zrealizowana w terminie 13 miesięcy od dnia jej podpisania, a jej wartość to
prawie 900 tys. złotych.

Kolejne dwie umowy zostały podpisane z Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa Budowlano-
Montażowego LUBTECH Wiesławem Czyżakiem. W ramach pierwszej z nich zostanie zbudowany
budynek świetlicy wiejskiej w Szałkowie, wykonane zostaną ciągi piesze, jezdne oraz miejsca
parkingowe. W nowym obiekcie znajdować się będzie sala główna, pomieszczenia gospodarcze i
porządkowe oraz toalety. Zamontowane zostaną również zestawy fotowoltaiczne.



Wartość zadania wyniesie 2 miliony 240 tysięcy złotych. Zostanie ono ukończone w terminie 13
miesięcy od dnia podpisania umowy.

Ostatnia podpisana tego dnia umowa dotyczy budowy Centrum Aktywności Społecznej w Nowej
Wsi. W ramach inwestycji planuje się budowę budynku wolnostojącego o powierzchni prawie 350 m
kw. i wysokości 9 m z instalacją fotowoltaiczną. W obiekcie będzie się znajdować sala główna,
pomieszczenie do zajęć edukacyjnych, pomieszczenie socjalne, gospodarcze, porządkowe oraz
toalety. Przy obiekcie powstanie strefa rekreacyjno-sportowa, w skład której wejdzie plac sportowy,
boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią bezpieczną, siłownia plenerowa oraz plac zabaw dla dzieci.

Wartość całego zadania wyniesie prawie 3,3 mln zł. Zostanie ono ukończone w terminie 13
miesięcy od dnia podpisania umowy.

Na wszystkie powyższe inwestycje gmina pozyskała dofinansowanie z rządowego programu Polski
Ład w wysokości 5,5 mln zł.

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.
(Poniżej zdjęcia z podpisania umów).
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